
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

_____________________________________________________________________________________________________________

Circolare N° 29

Al Personale ATA
Al D.S.G.A.

Bacheca Argo

Oggetto: Formazione personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della
legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di
coinvolgimento degli animatori digitali ”nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR;

Considerata l’opportunità di affrontare e condividere criticità e punti di forza dei supporti digitali ed informatici
nella scuola

DISPONE

gli incontri di formazione del personale ATA in modalità in presenza presso il salone di Rappresentanza
secondo il seguente calendario:

DATA ORA Modalità LUOGO ARGOMENTI

20/09/2023 13:30 - 15:00 mista
Salone di Rappresentanza
meet.google.com/mjy-xqig-brx

Argo: creazione account, accesso e funzioni
personale ATA, bacheca

Richiesta ferie/permessi/ecc, pagamenti
elettronici, account di posta elettronica

22/09/2023 10:30 - 12:00 presenza Convitto
Argo: creazione account, accesso e funzioni

personale ATA, bacheca
Richiesta ferie/permessi/ecc, pagamenti
elettronici, account di posta elettronica

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ing. Francesco Cozzolino

(Documento firmato digitalmente ai sensi
del CAD D.Lgs 7 marzo 2005, n.82)

I.P.S.S.E.O.A. “Michelangelo Buonarroti”

https://meet.google.com/mjy-xqig-brx?hs=122&authuser=5



